证券代码：600988                     证券简称：赤峰黄金                公告编号：2024-058

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

关于子公司采矿权变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司万象矿业有限

公司（Lane Xang Minerals Limited Company,简称“万象矿业”）于2024年8月30日取得老

挝能源矿产部矿业管理司颁发的新采矿权证。现将新采矿权证主要内容公告如下：

证书编号：ML0002

采矿许可证区域：位于沙湾拿吉省维拉布利区，覆盖13,088公顷的黄金矿和

铜矿采矿及选矿区域。

项目时间框架(有效期)：从2023年9月30日到2033年9月29日，共10（十）年。

颁发日期：2024年8月30日

本次采矿权证变更覆盖了万象矿业塞班矿远西采区（金矿），采矿权许可区

域面积由11,696公顷扩大至13,088公顷，有效期仍为10年。

除采矿权变更外，万象矿业同时取得老挝能源矿产部颁发的《决定》（第

1748号），允许万象矿业在沙湾拿吉省维拉布利区总面积13,088公顷的特许区内

延续黄金矿-铜矿采矿和选矿作业。

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

董 事 会

2024年9月3日

	证券代码：600988                     证券简称：赤峰黄金                公告编号：2024-058